
AN.120.133.2024 

Zarządzenie Nr 133/2024 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania naborów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 

 
                   Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada         

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam,                        

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą komisję do przeprowadzania naborów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w składzie: 

1) Wicestarosta                     -   Przewodniczący, 

2) Kierownik Referatu Kadr -   sekretarz, 

 i Obsługi Rady Powiatu 

3) Sekretarz Powiatu  -   członek, 

4) Dyrektor merytorycznego wydziału, do którego przeprowadzany jest nabór na wolne 

stanowisko urzędnicze – członek. 

§ 2 

W przypadku usprawiedliwionej nieobecności: 

-  Sekretarza Powiatu zastępuje etatowy Członek Zarządu Powiatu, 

- Kierownika Referatu Kadr i Obsługi Rady Powiatu zastępuje Inspektor ds. Kadr. 

§ 3 

Zadaniem Komisji jest dokonanie wyborów kandydatów do pracy na stanowiskach 

urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych zgodnie z wymaganiami 

określonymi w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

ogłoszeniach o naborze oraz Zarządzeniu  Nr 132/2024 Starosty Ostródzkiego z dnia 09 grudnia 

2024 r. w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 

powołania stałej komisji do przeprowadzania naborów na wolne stanowiska urzędnicze. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


